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AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002398-8
GUSTAVO HENRIQUE CABRINI
AFONSO XAVIER

06/03/2002 632,0 790,1 686,6 648,1 980,0 747,4 747,4 1 Aprovado 

0D.003823-9 SARA ROZENDO DO CANTO 02/04/2007 624,7 835,5 673,9 658,7 620,0 682,6 682,6 2 Aprovado 

0D.000348-7 AUGUSTO LOPES GUIMARAES 27/05/1986 626,5 693,7 753,6 533,1 720,0 665,4 665,4 3 Aprovado 

0D.001276-0 GUSTAVO BUENO DA SILVA 16/03/2001 576,5 785,1 595,4 586,1 780,0 664,6 664,6 4 Aprovado 

0D.003559-5 ROGERIO DOS SANTOS JUNIOR 24/10/2005 530,3 650,5 578,2 579,8 960,0 659,8 659,8 5 Aprovado 

0D.004023-0 MARCIO SOARES HASHIMOTO 20/05/1976 604,8 773,3 618,0 615,7 680,0 658,4 658,4 6 Aprovado 

0D.002827-3 NATHAN GONCALVES DE OLIVEIRA 14/02/2002 591,8 576,5 628,6 595,0 800,0 638,4 638,4 7 Aprovado 

0D.000772-4 ADRIANO FLORENCIO 15/08/1986 589,8 738,4 615,5 593,6 600,0 627,5 627,5 8 Aprovado 

0D.002393-1
KAIQUE ROBERTO FERNANDES DA
SILVA

13/12/2005 648,9 606,6 600,1 556,0 660,0 614,3 614,3 9 Aprovado 

0D.002987-7 INGRID GONCALVES LEITE 20/04/2004 573,2 558,0 641,6 520,4 760,0 610,6 610,6 10 Aprovado 

0D.003665-8 ERICK ALCANTARA GOUVEIA 18/05/2006 561,5 711,2 593,1 561,0 600,0 605,4 605,4 11 Aprovado 

0D.002140-7 DANILO BARBOSA DA SILVA 27/11/1993 598,8 675,3 638,8 648,1 420,0 596,2 596,2 12 Aprovado 

0D.003353-0 FRANCISCO DE CASTRO MATOS 15/06/1974 567,5 547,2 593,9 527,0 720,0 591,1 591,1 13 Aprovado 

0D.000397-1 CRYSLAINE GOMES DE LIMA 21/03/1989 567,9 698,8 577,5 561,1 540,0 589,1 589,1 14 Aprovado 

0D.003077-6
DIEGO ALEXANDRE ANTONIO
MORAES

09/06/1982 574,8 645,5 637,7 566,5 500,0 584,9 584,9 15 Aprovado 

0D.003372-6 ROGERIO MAKLOUF AMORIM 24/02/1962 580,9 668,0 616,7 549,9 500,0 583,1 583,1 16 Aprovado 

0D.000989-2 SAMUEL BARAUNA SANTOS 31/05/2002 593,1 664,6 584,2 543,8 520,0 581,1 581,1 17 Aprovado 

0D.001605-0 GUILHERME LEANDRO SILVA 25/02/2002 562,6 602,9 577,5 560,3 600,0 580,7 580,7 18 Aprovado 

0D.002030-5 GUILHERME CAMILO ALENCAR 24/11/2001 567,2 580,6 541,6 567,2 640,0 579,3 579,3 19 Aprovado 

0D.001625-3 ENZO CEZARETTI PEZZOTTI 25/12/2005 536,7 726,8 566,1 530,8 520,0 576,1 576,1 20 Aprovado 

0D.003373-3 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 563,6 517,7 622,9 604,8 540,0 569,8 569,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003735-4 OTAVIO NERES DAS DORES 06/07/2005 519,8 653,2 562,4 428,1 660,0 564,7 564,7 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000060-5 VIBIO YAMAGUTI SALLES 10/02/1968 497,6 590,5 609,2 605,5 520,0 564,6 564,6 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003037-0
EDUARDA RAFAELA BARRETO DOS
SANTOS

14/01/2003 554,6 555,3 499,1 534,5 660,0 560,7 560,7 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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0D.002891-4 ROBSON ROGERIO FRANCISCO 25/01/1977 498,4 544,7 557,3 599,7 600,0 560,0 560,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000646-9 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 28/06/2002 533,8 484,7 547,5 501,1 720,0 557,4 557,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001157-0 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.004334-0 SYLVIO RODRIGUES JUNIOR 08/09/1984 530,0 494,3 492,8 582,4 640,0 547,9 547,9 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003989-6
RAPHAEL CARRIEL RODRIGUES DE
OLIVEIRA

14/01/1983 559,4 703,1 570,8 603,1 300,0 547,3 547,3 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004191-5 GEREMIAS DA SILVA CHAVES 07/03/1997 572,1 503,3 500,6 494,4 640,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000977-1 JOSE DE RIBAMAR DA SILVA PASSOS 28/10/1973 524,1 495,4 588,7 538,5 560,0 541,3 541,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003063-0 GUSTAVO DE OLIVEIRA ANDREOLI 13/04/2006 498,9 565,4 578,4 521,2 540,0 540,8 540,8 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001862-8 ALINE DA SILVA COUTINHO 10/12/1995 576,3 593,9 483,6 527,9 500,0 536,3 536,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001164-4 MATHEUS AIRES DOS SANTOS 20/03/2006 494,4 672,7 503,7 481,8 520,0 534,5 534,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.001588-8 VITORIA DOS SANTOS LIMA 23/04/2002 539,9 402,9 527,9 507,5 680,0 531,6 531,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002712-5 MOISES SANTANA REIS 03/02/1989 508,6 536,2 575,0 433,6 600,0 530,7 530,7 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003005-7 TATIANE CABRAL DOS SANTOS 02/06/1996 533,0 546,0 399,9 513,7 660,0 530,5 530,5 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002632-2 JANILDE SOUSA DINIZ 08/02/1982 567,4 505,4 521,7 518,2 500,0 522,5 522,5 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003095-4
GABRIEL HENRIQUE DO
NASCIMENTO

16/06/2005 516,6 472,3 562,0 538,8 520,0 521,9 521,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000026-3
ANTONIO ALEXANDRE VILACA DOS
SANTOS

09/10/1974 595,8 452,4 422,2 522,9 580,0 514,7 514,7 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000355-1
CLARISSE CARDOSO NUNES DA
SILVA

01/02/2006 466,0 381,8 515,1 448,4 760,0 514,3 514,3 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002875-0 GUSTAVO DE CARVALHO LIRA 03/02/1997 556,1 507,1 473,5 450,3 560,0 509,4 509,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002644-3 GUILHERME DE FRANCA SANTANA 20/10/2000 533,2 586,2 496,5 490,2 440,0 509,2 509,2 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002180-2 THAYNA FERNANDA CARDOZO 05/05/1998 572,6 467,7 534,2 414,9 520,0 501,9 501,9 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001999-3 SABRINA BARRETO DA SILVA 11/05/2004 508,5 534,3 480,8 491,8 480,0 499,1 499,1 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003797-7 DRIELLY DE JESUS SANTOS 14/02/2000 521,1 420,7 509,5 456,9 560,0 493,6 493,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003703-0 CLAYTON PAULO DOS SANTOS 26/09/1982 421,9 613,3 414,9 478,3 520,0 489,7 489,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002346-1 ELIZETH GOMES MONTEIRO 09/08/1997 473,0 415,2 544,3 494,6 520,0 489,4 489,4 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001816-5 MARIA DO CARMO LUSTOSA 06/06/1972 472,3 387,5 557,1 524,3 500,0 488,2 488,2 -- Aprovado em outra lista 
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0D.003341-0 IGOR RYAN DA SILVA LIMA 05/02/2002 466,9 544,6 432,4 462,0 520,0 485,2 485,2 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002099-9 EDISON GOUVEIA DE CARVALHO 29/10/1973 502,4 447,0 424,7 473,3 560,0 481,5 481,5 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002482-3 IGOR SAMPAIO MENEZES 05/07/2003 494,6 410,0 574,2 440,4 480,0 479,8 479,8 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002708-2 KAIQUE ALVES PEREIRA 11/09/1996 510,2 477,9 463,2 443,3 500,0 478,9 478,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000464-6 EDNEY GOMES TRINDADE 23/07/1977 497,3 442,9 521,0 496,6 400,0 471,6 471,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002224-9 VICTOR CORDEIRO CORREIA 20/01/1997 479,6 456,5 499,7 400,6 520,0 471,3 471,3 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003357-0
FRANCISCO VANDEVAL DOS
SANTOS SOUZA

28/04/1989 484,6 592,6 358,9 456,9 420,0 462,6 462,6 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000528-5
JUAN CRISOSTOMO SACA
CUSICANQUI

27/01/1967 506,5 463,1 505,9 410,1 400,0 457,1 457,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000299-0 MAURO FERREIRA DA SILVA 14/04/1981 496,6 428,2 476,6 421,9 420,0 448,7 448,7 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001765-4 MARCOS DOS SANTOS 16/03/1974 405,0 459,3 455,0 352,5 560,0 446,4 446,4 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000319-5 FABIANO DE JESUS SILVA 13/08/1984 485,7 581,8 412,6 367,6 380,0 445,5 445,5 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002289-3 LUCAS SOUSA E SOUSA 05/01/1997 485,9 421,4 476,1 509,8 300,0 438,6 438,6 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003342-7 LUCAS FRANCA RIBEIRO 05/12/2000 409,5 432,6 505,0 404,8 320,0 414,4 414,4 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001263-2 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 20/03/1991 438,8 422,4 498,8 438,2 220,0 403,6 403,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003572-7 CAIO DOS SANTOS SILVA 05/05/2001 458,3 399,2 402,0 398,1 340,0 399,5 399,5 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001786-4 MARCIO ANASTACIO DE LIMA 20/05/1970 535,8 -- 622,0 -- 640,0 359,6 359,6 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000102-7 RONALDO MARQUES 20/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000125-1 GABRIEL DUARTE DE LACERDA 26/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000241-0 MATHEUS ARAUJO SILVA 20/08/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000248-1 RONALDO TRAMONTI 15/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000382-9
JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA
SILVA

07/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000681-8 ANDERSON TAVARES FERREIRA 12/05/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000760-3 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000779-5 EDUARDO ARRUDA 18/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000846-0 TIAGO JERONIMO DA SILVA 25/07/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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0D.000950-8
GAUDENCIO CRISTOVAO DE
ANDREIO GALIANO

16/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001029-0 LEANDRO WAGNER AUTA DA SILVA 14/06/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001117-4 LEONARDO FELIX RODRIGUES 08/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001186-1 PAULO ROBERTO LAZARINI 10/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001199-0 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001222-0 ALCENIA FERREIRA DOS SANTOS 08/05/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001265-7 DANIEL PAULO DOS SANTOS 16/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001379-8
RICARDO PEDRO SOARES DOS
SANTOS

30/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001516-9 ALLAN MORENO FERREIRA 22/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001565-3 MARCOS WANDERLEY SABINO 04/04/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001661-0 FELIPE CARDOZO COSTA 03/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001747-6
ADEMILSON FERREIRA DOS REIS
SANTOS

27/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001749-0 ANTONIO JOSÉ PAIXÃO FILHO 06/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001759-7 GIOVANNI VIEIRA BRADACI 21/08/1996 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001871-7
ANTONIO MARCOS GONCALVES
CABECAS

27/04/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002066-8 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002128-2 RICARDO SANTOS DA SILVA 23/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002383-5 YHANSLOVICK GOMES PSENDZIUK 31/08/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002423-2 KAIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS 03/04/2006 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003140-1 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FARIA 19/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003390-4
WASHINGTON SOARES DO
NASCIMENTO

31/10/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003467-1 LEONARDO MORAES ORPH SOUZA 23/10/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003477-8 KEVIN BATISTA DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003690-0 13/03/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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ANA JULIA BASTOS CARDOSO DA
SILVA

0D.003833-5 MARCELO HENRIQUES DA SILVA 07/07/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003840-0 VICTORIA LIMA CABRAL 08/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003852-0 MARCELO FERREIRA ALVES 20/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003900-0 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003990-7 FÁBIO BRUNO DOS SANTOS ANDRÉ 24/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004048-9
GUILHERME DA SILVA FERREIRA
BATISTA

30/12/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004077-0 TIAGO FELIPE FREIRE BASTOS 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004093-4 JESSICA REGINA MARTINS SOARES 16/12/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004156-6 MARCOS AURELIO DE SOUZA 12/05/1964 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004205-2 MARCELO MARIANO 18/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004299-9
GIORDANO BRUNO DA CONCEICAO
ROCHA

21/10/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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0D.004023-0 MARCIO SOARES HASHIMOTO 20/05/1976 604,8 773,3 618,0 615,7 680,0 658,4 658,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000772-4 ADRIANO FLORENCIO 15/08/1986 589,8 738,4 615,5 593,6 600,0 627,5 627,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002393-1
KAIQUE ROBERTO FERNANDES DA
SILVA

13/12/2005 648,9 606,6 600,1 556,0 660,0 614,3 614,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002987-7 INGRID GONCALVES LEITE 20/04/2004 573,2 558,0 641,6 520,4 760,0 610,6 610,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002140-7 DANILO BARBOSA DA SILVA 27/11/1993 598,8 675,3 638,8 648,1 420,0 596,2 596,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003353-0 FRANCISCO DE CASTRO MATOS 15/06/1974 567,5 547,2 593,9 527,0 720,0 591,1 591,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003077-6
DIEGO ALEXANDRE ANTONIO
MORAES

09/06/1982 574,8 645,5 637,7 566,5 500,0 584,9 584,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.003372-6 ROGERIO MAKLOUF AMORIM 24/02/1962 580,9 668,0 616,7 549,9 500,0 583,1 583,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000989-2 SAMUEL BARAUNA SANTOS 31/05/2002 593,1 664,6 584,2 543,8 520,0 581,1 581,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001605-0 GUILHERME LEANDRO SILVA 25/02/2002 562,6 602,9 577,5 560,3 600,0 580,7 580,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002030-5 GUILHERME CAMILO ALENCAR 24/11/2001 567,2 580,6 541,6 567,2 640,0 579,3 579,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001625-3 ENZO CEZARETTI PEZZOTTI 25/12/2005 536,7 726,8 566,1 530,8 520,0 576,1 576,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.003373-3 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 563,6 517,7 622,9 604,8 540,0 569,8 569,8 1 Aprovado 

0D.003037-0
EDUARDA RAFAELA BARRETO DOS
SANTOS

14/01/2003 554,6 555,3 499,1 534,5 660,0 560,7 560,7 2 Aprovado 

0D.002891-4 ROBSON ROGERIO FRANCISCO 25/01/1977 498,4 544,7 557,3 599,7 600,0 560,0 560,0 3 Aprovado 

0D.000646-9 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 28/06/2002 533,8 484,7 547,5 501,1 720,0 557,4 557,4 4 Aprovado 

0D.001157-0 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.004334-0 SYLVIO RODRIGUES JUNIOR 08/09/1984 530,0 494,3 492,8 582,4 640,0 547,9 547,9 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.004191-5 GEREMIAS DA SILVA CHAVES 07/03/1997 572,1 503,3 500,6 494,4 640,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000977-1 JOSE DE RIBAMAR DA SILVA PASSOS 28/10/1973 524,1 495,4 588,7 538,5 560,0 541,3 541,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001862-8 ALINE DA SILVA COUTINHO 10/12/1995 576,3 593,9 483,6 527,9 500,0 536,3 536,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001164-4 MATHEUS AIRES DOS SANTOS 20/03/2006 494,4 672,7 503,7 481,8 520,0 534,5 534,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.001588-8 VITORIA DOS SANTOS LIMA 23/04/2002 539,9 402,9 527,9 507,5 680,0 531,6 531,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002712-5 MOISES SANTANA REIS 03/02/1989 508,6 536,2 575,0 433,6 600,0 530,7 530,7 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003005-7 TATIANE CABRAL DOS SANTOS 02/06/1996 533,0 546,0 399,9 513,7 660,0 530,5 530,5 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 6



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002632-2 JANILDE SOUSA DINIZ 08/02/1982 567,4 505,4 521,7 518,2 500,0 522,5 522,5 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003095-4
GABRIEL HENRIQUE DO
NASCIMENTO

16/06/2005 516,6 472,3 562,0 538,8 520,0 521,9 521,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000026-3
ANTONIO ALEXANDRE VILACA DOS
SANTOS

09/10/1974 595,8 452,4 422,2 522,9 580,0 514,7 514,7 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000355-1
CLARISSE CARDOSO NUNES DA
SILVA

01/02/2006 466,0 381,8 515,1 448,4 760,0 514,3 514,3 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002875-0 GUSTAVO DE CARVALHO LIRA 03/02/1997 556,1 507,1 473,5 450,3 560,0 509,4 509,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.002644-3 GUILHERME DE FRANCA SANTANA 20/10/2000 533,2 586,2 496,5 490,2 440,0 509,2 509,2 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001999-3 SABRINA BARRETO DA SILVA 11/05/2004 508,5 534,3 480,8 491,8 480,0 499,1 499,1 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003797-7 DRIELLY DE JESUS SANTOS 14/02/2000 521,1 420,7 509,5 456,9 560,0 493,6 493,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003703-0 CLAYTON PAULO DOS SANTOS 26/09/1982 421,9 613,3 414,9 478,3 520,0 489,7 489,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002346-1 ELIZETH GOMES MONTEIRO 09/08/1997 473,0 415,2 544,3 494,6 520,0 489,4 489,4 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001816-5 MARIA DO CARMO LUSTOSA 06/06/1972 472,3 387,5 557,1 524,3 500,0 488,2 488,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003341-0 IGOR RYAN DA SILVA LIMA 05/02/2002 466,9 544,6 432,4 462,0 520,0 485,2 485,2 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002099-9 EDISON GOUVEIA DE CARVALHO 29/10/1973 502,4 447,0 424,7 473,3 560,0 481,5 481,5 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002708-2 KAIQUE ALVES PEREIRA 11/09/1996 510,2 477,9 463,2 443,3 500,0 478,9 478,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000464-6 EDNEY GOMES TRINDADE 23/07/1977 497,3 442,9 521,0 496,6 400,0 471,6 471,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002224-9 VICTOR CORDEIRO CORREIA 20/01/1997 479,6 456,5 499,7 400,6 520,0 471,3 471,3 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003357-0
FRANCISCO VANDEVAL DOS
SANTOS SOUZA

28/04/1989 484,6 592,6 358,9 456,9 420,0 462,6 462,6 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000528-5
JUAN CRISOSTOMO SACA
CUSICANQUI

27/01/1967 506,5 463,1 505,9 410,1 400,0 457,1 457,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000299-0 MAURO FERREIRA DA SILVA 14/04/1981 496,6 428,2 476,6 421,9 420,0 448,7 448,7 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001765-4 MARCOS DOS SANTOS 16/03/1974 405,0 459,3 455,0 352,5 560,0 446,4 446,4 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000319-5 FABIANO DE JESUS SILVA 13/08/1984 485,7 581,8 412,6 367,6 380,0 445,5 445,5 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002289-3 LUCAS SOUSA E SOUSA 05/01/1997 485,9 421,4 476,1 509,8 300,0 438,6 438,6 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003342-7 LUCAS FRANCA RIBEIRO 05/12/2000 409,5 432,6 505,0 404,8 320,0 414,4 414,4 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001263-2 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 20/03/1991 438,8 422,4 498,8 438,2 220,0 403,6 403,6 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 7



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.003572-7 CAIO DOS SANTOS SILVA 05/05/2001 458,3 399,2 402,0 398,1 340,0 399,5 399,5 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001786-4 MARCIO ANASTACIO DE LIMA 20/05/1970 535,8 -- 622,0 -- 640,0 359,6 359,6 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000102-7 RONALDO MARQUES 20/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000125-1 GABRIEL DUARTE DE LACERDA 26/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000241-0 MATHEUS ARAUJO SILVA 20/08/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000248-1 RONALDO TRAMONTI 15/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000382-9
JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA
SILVA

07/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000760-3 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000779-5 EDUARDO ARRUDA 18/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000950-8
GAUDENCIO CRISTOVAO DE
ANDREIO GALIANO

16/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001029-0 LEANDRO WAGNER AUTA DA SILVA 14/06/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001117-4 LEONARDO FELIX RODRIGUES 08/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001186-1 PAULO ROBERTO LAZARINI 10/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001199-0 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001222-0 ALCENIA FERREIRA DOS SANTOS 08/05/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001265-7 DANIEL PAULO DOS SANTOS 16/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001379-8
RICARDO PEDRO SOARES DOS
SANTOS

30/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001516-9 ALLAN MORENO FERREIRA 22/11/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001565-3 MARCOS WANDERLEY SABINO 04/04/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001747-6
ADEMILSON FERREIRA DOS REIS
SANTOS

27/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001749-0 ANTONIO JOSÉ PAIXÃO FILHO 06/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001871-7
ANTONIO MARCOS GONCALVES
CABECAS

27/04/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002066-8 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002128-2 RICARDO SANTOS DA SILVA 23/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 8



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002383-5 YHANSLOVICK GOMES PSENDZIUK 31/08/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003140-1 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FARIA 19/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003390-4
WASHINGTON SOARES DO
NASCIMENTO

31/10/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003467-1 LEONARDO MORAES ORPH SOUZA 23/10/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003477-8 KEVIN BATISTA DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003690-0
ANA JULIA BASTOS CARDOSO DA
SILVA

13/03/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003833-5 MARCELO HENRIQUES DA SILVA 07/07/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003840-0 VICTORIA LIMA CABRAL 08/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003852-0 MARCELO FERREIRA ALVES 20/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003900-0 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003990-7 FÁBIO BRUNO DOS SANTOS ANDRÉ 24/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004077-0 TIAGO FELIPE FREIRE BASTOS 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004093-4 JESSICA REGINA MARTINS SOARES 16/12/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004205-2 MARCELO MARIANO 18/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004299-9
GIORDANO BRUNO DA CONCEICAO
ROCHA

21/10/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 9



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000977-1 JOSE DE RIBAMAR DA SILVA PASSOS 28/10/1973 524,1 495,4 588,7 538,5 560,0 541,3 541,3 1 Aprovado 

0D.001265-7 DANIEL PAULO DOS SANTOS 16/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 10



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001263-2 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 20/03/1991 438,8 422,4 498,8 438,2 220,0 403,6 403,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.001186-1 PAULO ROBERTO LAZARINI 10/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001222-0 ALCENIA FERREIRA DOS SANTOS 08/05/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001747-6
ADEMILSON FERREIRA DOS REIS
SANTOS

27/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003140-1 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FARIA 19/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004205-2 MARCELO MARIANO 18/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002987-7 INGRID GONCALVES LEITE 20/04/2004 573,2 558,0 641,6 520,4 760,0 610,6 610,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.002140-7 DANILO BARBOSA DA SILVA 27/11/1993 598,8 675,3 638,8 648,1 420,0 596,2 596,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003077-6
DIEGO ALEXANDRE ANTONIO
MORAES

09/06/1982 574,8 645,5 637,7 566,5 500,0 584,9 584,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000989-2 SAMUEL BARAUNA SANTOS 31/05/2002 593,1 664,6 584,2 543,8 520,0 581,1 581,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.002030-5 GUILHERME CAMILO ALENCAR 24/11/2001 567,2 580,6 541,6 567,2 640,0 579,3 579,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003373-3 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 563,6 517,7 622,9 604,8 540,0 569,8 569,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.003037-0
EDUARDA RAFAELA BARRETO DOS
SANTOS

14/01/2003 554,6 555,3 499,1 534,5 660,0 560,7 560,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002891-4 ROBSON ROGERIO FRANCISCO 25/01/1977 498,4 544,7 557,3 599,7 600,0 560,0 560,0 -- Aprovado em outra lista 

0D.000646-9 LUCAS TEIXEIRA BARBOSA 28/06/2002 533,8 484,7 547,5 501,1 720,0 557,4 557,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001157-0 LEANDRO GOMES DOS SANTOS 23/12/1982 585,3 639,8 596,9 581,5 340,0 548,7 548,7 1 Aprovado 

0D.004191-5 GEREMIAS DA SILVA CHAVES 07/03/1997 572,1 503,3 500,6 494,4 640,0 542,1 542,1 2 Aprovado 

0D.001862-8 ALINE DA SILVA COUTINHO 10/12/1995 576,3 593,9 483,6 527,9 500,0 536,3 536,3 3 Aprovado 

0D.001164-4 MATHEUS AIRES DOS SANTOS 20/03/2006 494,4 672,7 503,7 481,8 520,0 534,5 534,5 4 Aprovado 

0D.001588-8 VITORIA DOS SANTOS LIMA 23/04/2002 539,9 402,9 527,9 507,5 680,0 531,6 531,6 5 Aprovado 

0D.002712-5 MOISES SANTANA REIS 03/02/1989 508,6 536,2 575,0 433,6 600,0 530,7 530,7 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002632-2 JANILDE SOUSA DINIZ 08/02/1982 567,4 505,4 521,7 518,2 500,0 522,5 522,5 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003095-4
GABRIEL HENRIQUE DO
NASCIMENTO

16/06/2005 516,6 472,3 562,0 538,8 520,0 521,9 521,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000026-3
ANTONIO ALEXANDRE VILACA DOS
SANTOS

09/10/1974 595,8 452,4 422,2 522,9 580,0 514,7 514,7 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002875-0 GUSTAVO DE CARVALHO LIRA 03/02/1997 556,1 507,1 473,5 450,3 560,0 509,4 509,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.001999-3 SABRINA BARRETO DA SILVA 11/05/2004 508,5 534,3 480,8 491,8 480,0 499,1 499,1 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003797-7 DRIELLY DE JESUS SANTOS 14/02/2000 521,1 420,7 509,5 456,9 560,0 493,6 493,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003703-0 CLAYTON PAULO DOS SANTOS 26/09/1982 421,9 613,3 414,9 478,3 520,0 489,7 489,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.001816-5 MARIA DO CARMO LUSTOSA 06/06/1972 472,3 387,5 557,1 524,3 500,0 488,2 488,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002099-9 EDISON GOUVEIA DE CARVALHO 29/10/1973 502,4 447,0 424,7 473,3 560,0 481,5 481,5 10 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 12



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002708-2 KAIQUE ALVES PEREIRA 11/09/1996 510,2 477,9 463,2 443,3 500,0 478,9 478,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000464-6 EDNEY GOMES TRINDADE 23/07/1977 497,3 442,9 521,0 496,6 400,0 471,6 471,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000528-5
JUAN CRISOSTOMO SACA
CUSICANQUI

27/01/1967 506,5 463,1 505,9 410,1 400,0 457,1 457,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001765-4 MARCOS DOS SANTOS 16/03/1974 405,0 459,3 455,0 352,5 560,0 446,4 446,4 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000319-5 FABIANO DE JESUS SILVA 13/08/1984 485,7 581,8 412,6 367,6 380,0 445,5 445,5 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002289-3 LUCAS SOUSA E SOUSA 05/01/1997 485,9 421,4 476,1 509,8 300,0 438,6 438,6 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001263-2 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 20/03/1991 438,8 422,4 498,8 438,2 220,0 403,6 403,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003572-7 CAIO DOS SANTOS SILVA 05/05/2001 458,3 399,2 402,0 398,1 340,0 399,5 399,5 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001786-4 MARCIO ANASTACIO DE LIMA 20/05/1970 535,8 -- 622,0 -- 640,0 359,6 359,6 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000102-7 RONALDO MARQUES 20/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000125-1 GABRIEL DUARTE DE LACERDA 26/05/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000241-0 MATHEUS ARAUJO SILVA 20/08/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000248-1 RONALDO TRAMONTI 15/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000382-9
JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA
SILVA

07/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000760-3 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000779-5 EDUARDO ARRUDA 18/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000950-8
GAUDENCIO CRISTOVAO DE
ANDREIO GALIANO

16/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001029-0 LEANDRO WAGNER AUTA DA SILVA 14/06/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001117-4 LEONARDO FELIX RODRIGUES 08/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001186-1 PAULO ROBERTO LAZARINI 10/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001199-0 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001222-0 ALCENIA FERREIRA DOS SANTOS 08/05/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001265-7 DANIEL PAULO DOS SANTOS 16/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001379-8
RICARDO PEDRO SOARES DOS
SANTOS

30/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001565-3 MARCOS WANDERLEY SABINO 04/04/1971 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 13



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001747-6
ADEMILSON FERREIRA DOS REIS
SANTOS

27/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001749-0 ANTONIO JOSÉ PAIXÃO FILHO 06/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001871-7
ANTONIO MARCOS GONCALVES
CABECAS

27/04/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002066-8 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002128-2 RICARDO SANTOS DA SILVA 23/10/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003140-1 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FARIA 19/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003477-8 KEVIN BATISTA DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003690-0
ANA JULIA BASTOS CARDOSO DA
SILVA

13/03/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003833-5 MARCELO HENRIQUES DA SILVA 07/07/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003840-0 VICTORIA LIMA CABRAL 08/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003852-0 MARCELO FERREIRA ALVES 20/07/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003900-0 RODRIGO DE PAULA SANCHES 01/07/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003990-7 FÁBIO BRUNO DOS SANTOS ANDRÉ 24/09/1989 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004077-0 TIAGO FELIPE FREIRE BASTOS 30/08/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004205-2 MARCELO MARIANO 18/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004299-9
GIORDANO BRUNO DA CONCEICAO
ROCHA

21/10/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 14



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.004023-0 MARCIO SOARES HASHIMOTO 20/05/1976 604,8 773,3 618,0 615,7 680,0 658,4 658,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.000772-4 ADRIANO FLORENCIO 15/08/1986 589,8 738,4 615,5 593,6 600,0 627,5 627,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.002393-1
KAIQUE ROBERTO FERNANDES DA
SILVA

13/12/2005 648,9 606,6 600,1 556,0 660,0 614,3 614,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.002140-7 DANILO BARBOSA DA SILVA 27/11/1993 598,8 675,3 638,8 648,1 420,0 596,2 596,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003372-6 ROGERIO MAKLOUF AMORIM 24/02/1962 580,9 668,0 616,7 549,9 500,0 583,1 583,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001605-0 GUILHERME LEANDRO SILVA 25/02/2002 562,6 602,9 577,5 560,3 600,0 580,7 580,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002030-5 GUILHERME CAMILO ALENCAR 24/11/2001 567,2 580,6 541,6 567,2 640,0 579,3 579,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003373-3 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 563,6 517,7 622,9 604,8 540,0 569,8 569,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.004191-5 GEREMIAS DA SILVA CHAVES 07/03/1997 572,1 503,3 500,6 494,4 640,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.000977-1 JOSE DE RIBAMAR DA SILVA PASSOS 28/10/1973 524,1 495,4 588,7 538,5 560,0 541,3 541,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.001164-4 MATHEUS AIRES DOS SANTOS 20/03/2006 494,4 672,7 503,7 481,8 520,0 534,5 534,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003095-4
GABRIEL HENRIQUE DO
NASCIMENTO

16/06/2005 516,6 472,3 562,0 538,8 520,0 521,9 521,9 1 Aprovado 

0D.002875-0 GUSTAVO DE CARVALHO LIRA 03/02/1997 556,1 507,1 473,5 450,3 560,0 509,4 509,4 2 Aprovado 

0D.003797-7 DRIELLY DE JESUS SANTOS 14/02/2000 521,1 420,7 509,5 456,9 560,0 493,6 493,6 3 Aprovado 

0D.003703-0 CLAYTON PAULO DOS SANTOS 26/09/1982 421,9 613,3 414,9 478,3 520,0 489,7 489,7 -- Aprovado em outra lista 

0D.002346-1 ELIZETH GOMES MONTEIRO 09/08/1997 473,0 415,2 544,3 494,6 520,0 489,4 489,4 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001816-5 MARIA DO CARMO LUSTOSA 06/06/1972 472,3 387,5 557,1 524,3 500,0 488,2 488,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.003341-0 IGOR RYAN DA SILVA LIMA 05/02/2002 466,9 544,6 432,4 462,0 520,0 485,2 485,2 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002708-2 KAIQUE ALVES PEREIRA 11/09/1996 510,2 477,9 463,2 443,3 500,0 478,9 478,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.000464-6 EDNEY GOMES TRINDADE 23/07/1977 497,3 442,9 521,0 496,6 400,0 471,6 471,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.000528-5
JUAN CRISOSTOMO SACA
CUSICANQUI

27/01/1967 506,5 463,1 505,9 410,1 400,0 457,1 457,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001765-4 MARCOS DOS SANTOS 16/03/1974 405,0 459,3 455,0 352,5 560,0 446,4 446,4 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002289-3 LUCAS SOUSA E SOUSA 05/01/1997 485,9 421,4 476,1 509,8 300,0 438,6 438,6 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.003342-7 LUCAS FRANCA RIBEIRO 05/12/2000 409,5 432,6 505,0 404,8 320,0 414,4 414,4 8 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 15



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001263-2 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 20/03/1991 438,8 422,4 498,8 438,2 220,0 403,6 403,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003572-7 CAIO DOS SANTOS SILVA 05/05/2001 458,3 399,2 402,0 398,1 340,0 399,5 399,5 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001786-4 MARCIO ANASTACIO DE LIMA 20/05/1970 535,8 -- 622,0 -- 640,0 359,6 359,6 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000102-7 RONALDO MARQUES 20/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000241-0 MATHEUS ARAUJO SILVA 20/08/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000382-9
JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA
SILVA

07/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000760-3 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000779-5 EDUARDO ARRUDA 18/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000950-8
GAUDENCIO CRISTOVAO DE
ANDREIO GALIANO

16/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001117-4 LEONARDO FELIX RODRIGUES 08/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001186-1 PAULO ROBERTO LAZARINI 10/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001199-0 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001379-8
RICARDO PEDRO SOARES DOS
SANTOS

30/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001747-6
ADEMILSON FERREIRA DOS REIS
SANTOS

27/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001749-0 ANTONIO JOSÉ PAIXÃO FILHO 06/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001871-7
ANTONIO MARCOS GONCALVES
CABECAS

27/04/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002066-8 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002383-5 YHANSLOVICK GOMES PSENDZIUK 31/08/1994 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003140-1 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FARIA 19/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003390-4
WASHINGTON SOARES DO
NASCIMENTO

31/10/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003477-8 KEVIN BATISTA DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003690-0 13/03/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 16



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

ANA JULIA BASTOS CARDOSO DA
SILVA

0D.003833-5 MARCELO HENRIQUES DA SILVA 07/07/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003840-0 VICTORIA LIMA CABRAL 08/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004205-2 MARCELO MARIANO 18/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 17



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.000977-1 JOSE DE RIBAMAR DA SILVA PASSOS 28/10/1973 524,1 495,4 588,7 538,5 560,0 541,3 541,3 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 18



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001263-2 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 20/03/1991 438,8 422,4 498,8 438,2 220,0 403,6 403,6 1 Aprovado 

0D.001186-1 PAULO ROBERTO LAZARINI 10/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001747-6
ADEMILSON FERREIRA DOS REIS
SANTOS

27/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003140-1 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FARIA 19/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004205-2 MARCELO MARIANO 18/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 19



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.002140-7 DANILO BARBOSA DA SILVA 27/11/1993 598,8 675,3 638,8 648,1 420,0 596,2 596,2 -- Aprovado em outra lista 

0D.002030-5 GUILHERME CAMILO ALENCAR 24/11/2001 567,2 580,6 541,6 567,2 640,0 579,3 579,3 -- Aprovado em outra lista 

0D.003373-3 LAURO VINICIUS SOUZA RODRIGUES 27/11/1989 563,6 517,7 622,9 604,8 540,0 569,8 569,8 -- Aprovado em outra lista 

0D.004191-5 GEREMIAS DA SILVA CHAVES 07/03/1997 572,1 503,3 500,6 494,4 640,0 542,1 542,1 -- Aprovado em outra lista 

0D.001164-4 MATHEUS AIRES DOS SANTOS 20/03/2006 494,4 672,7 503,7 481,8 520,0 534,5 534,5 -- Aprovado em outra lista 

0D.003095-4
GABRIEL HENRIQUE DO
NASCIMENTO

16/06/2005 516,6 472,3 562,0 538,8 520,0 521,9 521,9 -- Aprovado em outra lista 

0D.002875-0 GUSTAVO DE CARVALHO LIRA 03/02/1997 556,1 507,1 473,5 450,3 560,0 509,4 509,4 -- Aprovado em outra lista 

0D.003797-7 DRIELLY DE JESUS SANTOS 14/02/2000 521,1 420,7 509,5 456,9 560,0 493,6 493,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003703-0 CLAYTON PAULO DOS SANTOS 26/09/1982 421,9 613,3 414,9 478,3 520,0 489,7 489,7 1 Aprovado 

0D.001816-5 MARIA DO CARMO LUSTOSA 06/06/1972 472,3 387,5 557,1 524,3 500,0 488,2 488,2 2 Aprovado 

0D.002708-2 KAIQUE ALVES PEREIRA 11/09/1996 510,2 477,9 463,2 443,3 500,0 478,9 478,9 3 Aprovado 

0D.000464-6 EDNEY GOMES TRINDADE 23/07/1977 497,3 442,9 521,0 496,6 400,0 471,6 471,6 4 Aprovado 

0D.000528-5
JUAN CRISOSTOMO SACA
CUSICANQUI

27/01/1967 506,5 463,1 505,9 410,1 400,0 457,1 457,1 5 Aprovado 

0D.001765-4 MARCOS DOS SANTOS 16/03/1974 405,0 459,3 455,0 352,5 560,0 446,4 446,4 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.002289-3 LUCAS SOUSA E SOUSA 05/01/1997 485,9 421,4 476,1 509,8 300,0 438,6 438,6 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001263-2 JOSE SANTOS DE OLIVEIRA 20/03/1991 438,8 422,4 498,8 438,2 220,0 403,6 403,6 -- Aprovado em outra lista 

0D.003572-7 CAIO DOS SANTOS SILVA 05/05/2001 458,3 399,2 402,0 398,1 340,0 399,5 399,5 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.001786-4 MARCIO ANASTACIO DE LIMA 20/05/1970 535,8 -- 622,0 -- 640,0 359,6 359,6 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0D.000102-7 RONALDO MARQUES 20/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000241-0 MATHEUS ARAUJO SILVA 20/08/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000382-9
JOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS DA
SILVA

07/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000760-3 ADRIANO DE GOUVEIA RIBEIRO 10/08/1974 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000779-5 EDUARDO ARRUDA 18/09/1993 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.000950-8
GAUDENCIO CRISTOVAO DE
ANDREIO GALIANO

16/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024

Documento gerado em 21 de Junho de 2024 às 14:27 Página 20



Campus São Paulo - Tecnologia em Sistemas Elétricos - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

0D.001117-4 LEONARDO FELIX RODRIGUES 08/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001186-1 PAULO ROBERTO LAZARINI 10/12/1966 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001199-0 AMARO JOSE DA SILVA NETO 07/07/1979 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001379-8
RICARDO PEDRO SOARES DOS
SANTOS

30/07/1983 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001747-6
ADEMILSON FERREIRA DOS REIS
SANTOS

27/09/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001749-0 ANTONIO JOSÉ PAIXÃO FILHO 06/05/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.001871-7
ANTONIO MARCOS GONCALVES
CABECAS

27/04/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.002066-8 SILVIO SANTOS FERREIRA 02/08/1995 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003140-1 LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA FARIA 19/01/1997 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003477-8 KEVIN BATISTA DA SILVA 04/02/2004 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003690-0
ANA JULIA BASTOS CARDOSO DA
SILVA

13/03/2008 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003833-5 MARCELO HENRIQUES DA SILVA 07/07/1988 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.003840-0 VICTORIA LIMA CABRAL 08/02/2001 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

0D.004205-2 MARCELO MARIANO 18/01/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO - 2024/2

Edital 40/2024, de 9 de Maio de 2024
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